Постановление Администрации города № 6153 от 27.08.2013
О награждении

Благодарственным письмом

Администрации города Сургута

В соответствии с решениями городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД                «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут» (с изменениями от 06.10.2010 № 801-IV ДГ), от 28.02.2006                № 567-III ГД «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин             города Сургута» и положений об отдельных видах наград городского округа»                     (с изменениями от 06.10.2010 № 802-IV ДГ), рассмотрев наградные документы и ходатайства открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз», общества                             с ограниченной ответственностью «Газпром переработка» открытого акционерного общества «Газпром», учитывая результаты заочного голосования членов    комиссии по наградам при Главе города от 22.08.2013:

1. Наградить Благодарственным письмом Администрации города Сургута:

1.1. За значительный вклад в развитие газовой отрасли города, многолетний добросовестный труд, в связи с празднованием Дня работников нефтяной                                 и газовой промышленности Игнатьеву Ольгу Ивановну – бухгалтера 1 категории группы учета хозяйственных операций администрации общества с ограниченной ответственностью «Газпром переработка» открытого акционерного общества «Газпром».

1.2. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие       нефтяной отрасли в городе, в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности:

Бикбулатова Максима Бернардовича – ведущего геофизика группы сопровождения информационных систем отдела автоматизированных систем управления производством треста «Сургутнефтегеофизика» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

Захарченко Сергея Витальевича – главного диспетчера диспетчерской службы треста «Сургутнефтеспецстрой» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»;

Лопатенко Татьяну Вадимовну – заместителя начальника отдела проектных работ по охране окружающей среды Сургутского научно-исследовательского     и проектного института «СургутНИПИнефть» открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»;
Миллера Сергея Фридриховича – главного маркшейдера нефтегазодобывающего управления «Сургутнефть» открытого акционерного общества       «Сургутнефтегаз»;

Юрову Елену Николаевну – машинистку I категории административно-хозяйственной группы Сургутского управления технологического транспорта № 3 открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз».
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить        на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                      главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

      Д.В. Попов